
NACZELNIK URZĘDU SKARBOWEGO W CHOJNICACH 
 

Chojnice, 24 stycznia 2026 roku 

 

Obwieszczenie o pierwszej licytacji ruchomości 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należących  

do IMKOP sp. z o.o. 

Termin 18 lutego 2026 rok, godz. 11:00 

Miejsce pokój nr 9, ul. Młyńska 22, 89-600 Chojnice 

Sprzedawana ruchomość 

L.p

. 

Określenie 

ruchomości 

Wartość 

szacunkowa 

Cena 

wywołania 

Wadium Uwagi 

1 Lamborghini Huracan, 

rok prod. 2018, nr rej. 

G2OGIEN, nr VIN 

ZHWES4ZF9JLA09823 

1.425.000,0

0 

1.068.750,

00 

142.500,

00 

- data pierwszej 

rejestracji 

24.07.2018 r. 

-  1 kluczyk, 

- OC do 14.01.2027 r. 

- benzyna 

- poj. silnika 5204  

- data ostatniego 

badania 

technicznego 

08.05.2025 r. stan 

licznika 48601 km 

2 Mercedes Benz G500 

4X42, nr rej. 

G3OGIEN, VIN 

WDB4632341X24384

3, rok. prod. 2015 

840.000,00 630.000,00 84.000,0

0 

- data pierwszej 

rejestracji 

01.04.2016 r. 

-  1 kluczyk, 

- OC do 30.05.2026 r. 

- benzyna 

- poj. silnika 3982 

- data ostatniego 

badania 

technicznego 



12.07.2025 r. stan 

licznika 64728 km 

3 Samochód osobowy 

AUDI SQ8, nr rej. 

G1OGIEN, rok prod. 

2020, nr VIN 

WAUZZZF19LD02784

1 

350.000,00 262.500,00 35.000,0

0 

- data pierwszej 

rejestracji 

10.08.2020 r. 

-  1 kluczyk, 

- OC do 30.10.2026 r. 

- olej napędowy 

- poj. silnika 3956 

- data ostatniego 

badania 

technicznego 

22.08.2025 r. stan 

licznika 202355 km 

4 Samochód osobowy 

Dacia Duster, nr rej. 

GCH 6872A, rok prod. 

2019, nr VIN 

VF1HJD40664276748 

50.150,00 37.612,50 5.015,00 - data pierwszej 

rejestracji 

17.12.2019 r. 

-  1 kluczyk, 

- OC do 06.04.2026 r. 

- olej napędowy 

- poj. silnika 1461 

- data ostatniego 

badania 

technicznego 

16.01.2025 r. stan 

licznika 161910 km 

 

Wadium  

Warunkiem przystąpienia do licytacji ruchomości jest wpłata wadium. 

Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy nr 76101011400005501391200000.  

W treści przelewu proszę zamieścić słowo wadium i oznaczenie ruchomości, której dotyczy. 

Wadium uznam za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku najpóźniej  

w dniu poprzedzającym dzień licytacji tj. 17 lutego 2026 roku. 

 

Nie później niż na godzinę przed terminem licytacji, tj. do godziny 10:00 wadium możecie 

Państwo złożyć w Urzędzie Skarbowym w Chojnicach pokój nr 9: 

1) bezgotówkowo przy użyciu terminala płatniczego. 

Zatrzymam wadium złożone przez licytanta, któremu udzielimy przybicia.  

Pozostałym licytantom zwrócę wadium: 

1) wpłacone bezgotówkowo: nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia licytacji. 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 



Ruchomości można oglądać po uprzednim kontakcie z pracownikiem Urzędu Skarbowego  

pod nr tel. 523965409 w dniu licytacji w godzinach 9:00-9:30. 

 

Pozostałe informacje 

Sprzedaż jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest niezwłocznie po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 

wywołania bezgotówkowo za pośrednictwem terminala płatniczego lub w gotówce jeżeli 

wysokość płatności bezgotówkowej przy użyciu terminala płatniczego przekracza limit 

płatności bezgotówkowej. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia  

i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część 

wylicytowanej kwoty należy wpłacić na ww. rachunek bankowy organowi egzekucyjnemu 

niezwłocznie, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji. Zastrzegam sobie prawo 

odwołania licytacji bez podania przyczyny i nie odpowiadam za wady ukryte i stan techniczny 

ruchomości. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie Egzekucji Administracyjnej: 

• telefonicznie – pod numerem telefonu: 523965409, 523965429, 

• na stronie: Urzędu Skarbowego w Chojnicach (link otwiera nowe okno w serwisie 

zewnętrznym). 

Przepisy prawa 

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 132, z późn. zm.). 

https://www.pomorskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-chojnicach/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacji
https://www.pomorskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-chojnicach/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacji

